
[广东省本级] 广东省佛山监狱修缮工程定点竞价采购公告
发布时间：2021-08-30 10:32:02

广东省佛山监狱采用定点竞价方式实施本次采购，现邀请合格的供应商参与竞价。

一、项目基本信息

（一）项目名称：广东省佛山监狱修缮工程定点采购

（二）项目编号：DDJJ-2021-185431

（三）预算金额：66,579.31

（四）采购需求：

编号 服务描述 需求描述 数量

计
量
单
位

1

工程周期：15天 
工程工期总日历天数：15天 
安全文明施工费(元)：4716.50 
余泥渣土场外运输排放费(元)：0 
暂列金额(元)：0 
承包范围：包工、包料、包工期、包安全、包文明施工。
是否勘察现场：否
工程量清单:查看附件  
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：是

工程位于佛山监狱内，主要包括燃
气管道的铺设等。

1 项

商务需求

编号 需求内容

1 按甲方要求施工，核酸检验等防疫费用由中标人负责。

（五）竞价公告时间：2021-08-30 10:32:01 ~ 2021-09-03 00:00:00

（六）供应商报价时间：2021-09-03 09:00～16:00

二、供应商报价须知

（一）本项目的供应商采用公开邀请的方式，符合需求的供应商都可以参与。

（二）供应商应完整、真实、准确的填写采购需求中规定的所有内容。供应商没有对采购需求在各方面都作出实质性响应是供应商的风险，有可能导致其报价被认定为无效报价。

（三）如果因为供应商报价时填报的内容不详，或没有提供采购需求中所要求的全部资料及数据，由此造成的后果，其责任由供应商承担。

（四）供应商应认真核对报价信息，确保符合采购需求，并对其真实性负责。若与实际不符，一经查实，将视为弄虚作假，当次报价无效，并按政府采购相关规定给予处理。

三、定点竞价规则

（一）报价规则

（1）供应商的报价应是总价。

（2）供应商的报价应不高于最高限价。

（3）在报价时间截止前，供应商可以多次报价，最后1次报价为最终报价。

（二）实质性响应审核

报价时间截止后，采购人应当组成评审小组，对参与报价供应商的响应情况进行审核，推荐3家以上实质性响应采购需求的供应商。认定供应商未实质性响应采购需求的，应当说明不

能实质性响应采购需求的理由。

（三）成交规则、终止规则

（1）成交规则：报价时间截止后，采购人推荐的实质响应采购需求的供应商有3家以上，系统按照报价由低到高的顺序，确定最低报价供应商为成交供应商。

（2）终止规则：在定点竞价公告期间，采购人因故取消采购任务、变更采购需求；或者在报价时间截止后，参与报价或者实质响应采购需求的供应商不足3家的，竞价终止。

四、项目联系方式

联系方式：岳松 18603080811

采购单位：广东省佛山监狱

2021年08月30日

 广东省本级  您好！陈达成【退出】  返回门户首页  返回卖场首页 我的控制台 消息(17) 2021年9月07日17:11:09 星期二

 我的购物车请输入关键词商品

 搜索

货物超市 工程超市 服务超市

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2021/8/30/1630290149481.docx


阳光透明 公平竞争 快速高效

查看项目详情

版权所有：广东省财政厅

http://gdgpo.czt.gd.gov.cn/provide/provideproject/provideDetailfromIndex?ID=8a7edae17b7c5fe1017b94e1307b0c6a

